
UCHWAŁA NR XXIV/211/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 2019 roku, 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.52.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2020 r., 

- uchwałą Nr XVII/169/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.58.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.62.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/172/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XIX/183/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.83.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- uchwałą Nr XX/187/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 16 lipca 2020 r., 

- uchwałą Nr XXI/188/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.95.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.98.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.99.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.120.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XXII/198/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 września 2020 r. 

- zarządzeniem Nr 0050.128.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 376 597,95 zł oraz dokonuje się zmian w załączniku 
Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach 
§ 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 49 682 822,52 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 44 181 808,60 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 501 013,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”. 

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 376 597,95 zł oraz dokonuje się zmian 
w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały. Po 
wprowadzonych zmianach § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 55 011 572,52 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 42 345 800,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 665 772,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 5.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 1



§ 2. Zmienia się treść § 1 ust. 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 14 302 448,31 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść § 8 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek lub emisji papierów 
wartościowych w kwocie  7 900 638,00 zł, w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
1 000 000,00 zł, 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 5 228 750,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
1 671 888,00 zł.”. 

§ 4. Zmienia się treść § 12 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:„Dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 176 200,00 zł przeznacza się na realizację zadań 
wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 
171 550,00 zł oraz na realizację zadań określonych w Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 
4 650,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.” 

§ 5. Załącznik  Nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
zzałącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomani na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Załącznik Nr 11 Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2020 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się Załącznik Nr 12 „Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 629 912,45 4 684 912,45

Pozostała działalność 855 040,05 910 040,05

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

60 000,00 65 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 627 899,00 614 837,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 627 899,00 614 837,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

395 000,00 381 938,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

9 253 728,35 9 297 168,35

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 710,00 11 450,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

710,00 1 450,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 091 454,00 1 091 954,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 700,00 2 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 136 786,35 3 166 786,35

Wpływy z podatku od środków transportowych 93 800,00 120 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

23 000,00 26 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

274 400,00 286 600,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

164 200,00 176 200,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00

758 Różne rozliczenia 18 681 402,30 18 681 402,30

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/121/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Zmiana

55 000,00

55 000,00

5 000,00

50 000,00

-13 062,00

-13 062,00

-13 062,00

43 440,00

740,00

740,00

500,00

500,00

Rozdział Paragraf

01095

2710

6300

0770

0910

70005

75601

75615

75616

75618

0910

30 000,00

0340 27 000,00

0910 3 000,00

12 200,00

0480 12 000,00

0690 200,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 1



Różne rozliczenia finansowe 1 337 712,30 198 287,30

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

1 139 425,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 1 139 425,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00 1 139 425,00

801 Oświata i wychowanie 868 315,17 871 830,12

Szkoły podstawowe 59 221,41 60 221,41

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

9 200,00 10 200,00

Przedszkola 200 797,45 202 797,45

Wpływy z usług 14 000,00 16 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

92 260,76 92 775,71

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

92 260,76 92 775,71

852 Pomoc społeczna 733 964,30 745 964,30

Pozostała działalność 0,00 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 428 320,00 678 320,00

Pozostała działalność 350 000,00 600 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

134 210,58 214 735,93

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

15 789,42 25 264,07

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

178 947,44 322 106,57

75814

6290

75816

6290

0960

-1 139 425,00

-1 139 425,00

1 139 425,00

1 139 425,00

3 514,95

1 000,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

514,95

514,95

12 000,00

12 000,00

12 000,00

80101

80104

80153

85295

85395

0830

2010

0970

2007

2009

2057

250 000,00

250 000,00

80 525,35

9 474,65

143 159,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 2



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

21 052,56 37 893,43

855 Rodzina 13 230 106,00 13 243 811,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 969 971,00 3 980 271,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

45 000,00 50 300,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 15 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 005,00 1 010,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

5,00 10,00

Wspieranie rodziny 359 073,00 362 473,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 384 600,00 396 600,00

Pozostała działalność 100,00 12 100,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 12 000,00

49 306 224,57 49 682 822,52

85502

85503

85504

90095

12 000,00

12 000,00

Razem: 376 597,95

2910

2360

2360

2690

2460

2059 16 840,87

13 705,00

10 300,00

5 300,00

5 000,00

5,00

5,00

3 400,00

3 400,00

12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 753 934,57

Drogi publiczne gminne 3 753 934,57

Zakup materiałów i wyposażenia 317 356,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 667 485,00

Gospodarka mieszkaniowa 134 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 440,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Pozostała działalność 74 860,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

Różne rozliczenia 667 961,00

Różne rozliczenia finansowe 43 598,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00

Oświata i wychowanie 14 844 029,09

Szkoły podstawowe 10 326 893,46

Zakup środków dydaktycznych i książek 106 298,00

Przedszkola 1 579 496,86

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

16 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

92 260,76

Zakup materiałów i wyposażenia 913,46

Zakup środków dydaktycznych i książek 91 347,30

Pozostała działalność 355 604,35

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pomoc społeczna 1 696 450,70

Ośrodki pomocy społecznej 600 440,50

Zakup usług remontowych 3 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 430 320,00

Pozostała działalność 350 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 998,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 827,59

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIV/211/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

327 808,97

600

60016

4210

6050

3 708 386,97-45 547,60

-45 547,60 3 708 386,97

700

70005

6050

758

70095

3020

801

75814

4530

10 452,40

-56 000,00 2 611 485,00

19 000,00 153 300,00

72 440,00

35 000,00

80 860,00

21 000,00

657 961,00

33 598,00

0,00

14 877 258,04

10 327 893,46

13 000,00

-10 000,00

6 000,00

13 000,00

6 000,00

-10 000,00

-10 000,00

33 228,95

1 000,00

1 000,00

10 000,00

10 000,00

514,95

5,10

509,85

80101

4240

80104

4330

80153

4210

4240

80195

4219

852

85219

4270

853

85395

4017

107 298,00

26 000,00

1 589 496,86

92 775,71

918,56

91 857,15

377 318,35

21 714,00

1 698 450,70

602 440,50

5 000,00

680 320,00

600 000,00

111 557,30

13 118,924019

21 714,00

21 714,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

250 000,00

250 000,00

19 558,67

2 291,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 13 655,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 607,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 722,04

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202,66

Wynagrodzenia bezosobowe 21 693,89

Wynagrodzenia bezosobowe 2 553,22

Zakup materiałów i wyposażenia 9 585,26

Zakup materiałów i wyposażenia 1 128,14

Zakup usług pozostałych 160 965,52

Zakup usług pozostałych 18 944,52

Podróże służbowe krajowe 3 640,39

Podróże służbowe krajowe 428,46

Edukacyjna opieka wychowawcza 264 915,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 158 203,00

Stypendia dla uczniów 157 313,00

Rodzina 13 463 538,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 967 368,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 965 677,70

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 540 850,15

Wynagrodzenia bezosobowe 10 069,65

Zakup materiałów i wyposażenia 56 008,07

Pozostała działalność 54 420,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 606 208,09

Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 263,93

Zakup usług pozostałych 53 036,43

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 226 120,16

Zakup materiałów i wyposażenia 89 735,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 090,00

Pozostała działalność 130 264,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 534,00

Kultura fizyczna 730 646,27

126 264,00

397 090,00

26 534,00

734 646,27

4210

6059

92195

4210

926

4117

4119

4127

4129

4177

9 215,41

1 084,59

1 252,58

147,42

17 894,00

2 106,004179

4217

4219

4307

4309

4417

4419

854

85415

22 870,71

2 691,74

2 974,62

350,08

39 587,89

4 659,22

81 161,26

9 552,14

263 856,02

31 054,02

4 937,71

581,14

271 284,00

164 572,00

163 682,003240

855

85502

2910

900

90004

71 576,00

8 424,00

102 890,50

12 109,50

1 297,32

152,68

6 369,00

6 369,00

6 369,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

63 900,00

1 900,00

-500,004170

4210

90095

921

4210

6050

92105

4300

92109

13 468 538,00

3 972 368,00

15 000,00

10 029 577,70

542 750,15

9 569,65

58 408,07

116 420,00

15 650,00

75 000,00

1 654 855,69

46 263,93

44 036,43

1 287 767,76

98 383,00

2 400,00

62 000,00

12 000,00

50 000,00

48 647,60

-9 000,00

-9 000,00

61 647,60

8 647,60

53 000,00

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 2



Obiekty sportowe 302 762,00

Zakup energii 11 000,00

Pozostała działalność 190 874,27

Zakup materiałów i wyposażenia 177 874,27

54 634 974,57

-3 000,00

-3 000,00

376 597,95

4260

92695

4210

Razem:

309 762,00

18 000,00

187 874,27

174 874,27

55 011 572,52

92601 7 000,00

7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00   514,95   92 775,71   92 260,76   92 775,71   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00   514,95   92 775,71   92 260,76   92 775,71   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

92 260,76   514,95   92 775,71   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,46   918,56   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 347,30   91 857,15   

14 209 672,60   514,95   14 302 448,31   14 301 933,36   14 302 448,31   
 

Razem: 514,95

509,85   

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIV/211/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego ustawami w 2020 roku

Zmiana

DOCHODY WYDATKI

5,10   

514,95   

514,95   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 685 485,00 - 56 000,00

60016 2 685 485,00 - 56 000,00

6050 2 667 485,00 - 56 000,00

60 000,00 - 6 000,00

110 000,00 - 50 000,00

700 22 000,00 13 000,00

70005 22 000,00 13 000,00

6050 22 000,00 13 000,00

22 000,00 13 000,00

900 8 151 077,55 50 000,00

90095 37 000,00 50 000,00

6050 25 000,00 50 000,00

25 000,00 50 000,00

921 871 109,62 53 000,00

92109 751 749,62 53 000,00

6059 344 090,00 53 000,00

278 090,00 53 000,00

12 605 772,17 60 000,00Razem

87 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

8 201 077,55

75 000,00

75 000,00

924 109,62

804 749,62

397 090,00

331 090,00

12 665 772,17

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXIV/121/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2020 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 629 485,00

Drogi publiczne gminne 2 629 485,00

2 611 485,00

54 000,00

60 000,00

35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 129026P

Rewitalizacja placu Wolności w Łobżenicy

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup dwóch kontenerów socjalnych(wraz z transportem i montażem) w celu
zapewnienia mieszkań socjalnych dla najbardziej potrzebujących
mieszkańców 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na
Stadionie Sportowym im. Alojzego Graja

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa oraz rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Luchowo,
gmina Łobżenica

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2020 rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

176 200,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

176 200,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 176 200,00

176 200,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na    2020 rok

851 Ochrona zdrowia 176 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 167,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

176 200,00

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie
Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXIV/211/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.

Razem

DOCHODY

WYDATKI

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 1



Klasyfikacja
budżetowa

Plan wydatków na
2020 rok

Zmniejszenie Zwiększenia
Plan wydatków na

2020 rok po zmianach

  39 199,13 zł   3 000,00 zł   3 000,00 zł   39 199,13 zł 

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej 

 921-92109-4210   5 000,00 zł   5 000,00 zł 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie  921-92105-4300   6 000,00 zł   2 500,00 zł   3 500,00 zł 

3
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury
rekreacyjno- sportowej (nie stanowi wydatku majątkowego)

 926-92695-4210   18 100,00 zł   18 100,00 zł 

 900-90004-4170   3 000,00 zł   500,00 zł   -   zł   2 500,00 zł 

 900-90004-4210   7 099,13 zł   -   zł   3 000,00 zł   10 099,13 zł 

  32 433,37 zł   10 452,40 zł   10 452,40 zł   32 433,37 zł 

1
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego działki nr 43/1 obręb Liszkowo

 710-71004-4300   7 500,00 zł   -   zł   7 500,00 zł 

2
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych
w sołectwie

 900-90004-4210   3 000,00 zł   600,00 zł   2 400,00 zł 

3 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300   4 000,00 zł   3 500,00 zł   500,00 zł 

4
Bieżąca konserwacja urządzeń na placu zabaw i boisku
sportowym

 926-92695-4210   1 000,00 zł   1 000,00 zł   -   zł 

Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2020 rok 

DĘBNO

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych 4

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.

LISZKOWO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 1



5 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego  921-92195-4210   1 000,00 zł   1 000,00 zł   -   zł 

6
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym

 600-60016-4210   11 433,37 zł   10 452,40 zł   21 885,77 zł 

7
Remont świetlicy, zakup materiałów, wyposażenia i usług na
potrzeby jej utrzymania

 921-92109-4210   4 500,00 zł   4 352,40 zł   147,60 zł 

  17 548,70 zł   7 000,00 zł   7 000,00 zł   17 548,70 zł 

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym

 600-60016-4210   5 548,70 zł   5 548,70 zł 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych
w sołectwie

 900-90004-4210   2 000,00 zł   2 000,00 zł 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300   2 000,00 zł   2 000,00 zł   -   zł 

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej

 921-92109-4210   3 000,00 zł   7 000,00 zł   10 000,00 zł 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury
rekreacyjno- sportowej wraz z bieżącą konserwacją

 926-92695-4210   2 000,00 zł   2 000,00 zł   -   zł 

6 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego  921-92195-4210   3 000,00 zł   3 000,00 zł   -   zł 

  19 959,00 zł   1 000,00 zł   1 000,00 zł   19 959,00 zł 

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym

 600-60016-4210   5 000,00 zł   5 000,00 zł 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych
w sołectwie 

 900-90004-4210   7 000,00 zł   7 000,00 zł 

3 Organizacja imprez integracyjno- kulturalnych  921-92105-4300   3 000,00 zł   1 000,00 zł   2 000,00 zł 

WITROGOSZCZ

PIESNO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 2



4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej

 921-92109-4210   4 000,00 zł   1 000,00 zł   5 000,00 zł 

5 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego  921-92195-4210   959,00 zł   959,00 zł 

  477 282,21 zł   21 452,40 zł   21 452,40 zł   477 282,21 zł 

600-60016-4210   137 868,87 zł 

710-71004-4300   7 500,00 zł 

754-75495-4210   7 000,00 zł 

801-80195-4210   4 500,00 zł 

900-90004-4210   61 916,07 zł 

900-90004-4110   342,00 zł 

900-90004-4170   6 500,00 zł 

900-90004-4270   1 381,08 zł 

900-90004-6060   11 500,00 zł 

921-92105-4210   227,50 zł 

921-92105-4300   43 036,43 zł 

921-92109-4210   83 457,23 zł 

921-92109-4300   2 470,14 zł 

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 3



921-92109-6050   9 849,62 zł 

921-92195-4210   2 759,00 zł 

921-92195-4300   4 500,00 zł 

926-92695-4210   92 474,27 zł 

  477 282,21 zł    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 4



Dział Wartość

758 1 139 425,00

1 139 425,00

1 139 425,00

1 139 425,00

Dział Wartość

600 1 139 425,00

1 139 425,00

1 139 425,00

1 139 425,00

WYDATKI

Razem:

Rozdział Paragraf Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXIV/211/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

DOCHODY

Rozdział Paragraf Treść

Różne rozliczenia

75816 Wpływy do rozliczenia

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIV/211/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały dokonuje się następujących zmian:

I. Zmiana planu dochodów:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę 376 597,95 zł, wynikającą z następujących
zmian:
1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 000 zł w związku z otrzymaną pomocą finansową

z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego (Woj. Wielkopolskie) na
współfinansowanie projektu pn. „Nasza nowa świetlica – zakup wyposażenia dla Luchowa.
Umowa o udzielenie pomocy finansowej nr DR 356/2020 zawarta została w dniu 13 października
2020 r., w ramach VIII edycji konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”.

2) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 50 000 zł w związku z otrzymaną pomocą finansową
z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego (Woj. Wielkopolskie) na
współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa zbiornika retencyjnego wraz
z infrastrukturą towarzyszącą na Stadionie Sportowym im. Alojzego Graja”. Umowa
o udzielenie pomocy finansowej Nr DR/397/2020 zawarta została w dniu 16 października 2020
roku, w ramach Programu retencjonowania i wykorzystywania wód opadowych z dachów
obiektów użyteczności publicznej służących celom kulturowym, edukacyjnym, zdrowotnym lub
przeciwpożarowym na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów
zielonych pn. „Deszczówka”.

3) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 13 062 zł z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
nieruchomości, z uwagi na przesunięcie sprzedaży niektórych nieruchomości na rok przyszły.

4) Zwiększa się plan dochodów w dziale 756 o łączną kwotę 43 440 zł, w związku z urealnieniem
planu dochodów, w tym zwiększa się o kwotę 12 000 zł wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych.

5) Zmienia się klasyfikację budżetową – przesunięcie z rozdziału 75814 „Różne rozliczenia
finansowe” do rozdziału 75816 „Wpływy do rozliczenia” dochodów w kwocie 1 139 425 zł
pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Powyższa zmiana wynika
z pisma Ministerstwa Finansów – Departament Finansów Samorządu Terytorialnego z dnia 21
października 2020 r., będącego odpowiedzią na zapytanie Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Poznaniu. Taki sposób klasyfikacji pozwoli na wyodrębnienie tych środków spośród
pozostałych dochodów jednostki.

6) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 000 zł w związku z otrzymaną nagrodą pieniężną (Szkoła
Podstawowa w Wiktorówku) z Departamentu Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Wielkopolskiego za zajęcie II miejsca w konkursie ekologicznym pod nazwą
„Cztery Pory Roku z OZE”. Środki przeznaczone zostaną na zakup pomocy dydaktycznych dla
szkoły.

7) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 000 zł z tytułu usług - wpłat za dzieci uczęszczające do
przedszkola w Łobżenicy, a pochodzące z innych gmin.

8) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 514,95 zł tytułu dotacji celowej na zadania zlecone,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 1



z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i
ćwiczenia. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.331.2020.7 z dnia 7 października 2020 r.

9) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 000 zł w związku z uzyskanymi wpływami
z Powiatowego Urzędu Pracy w Pile jako refundacja za prace społecznie użyteczne.

10)Zwiększa się plan dochodów o kwotę 250 000 zł w związku z wpływem środków na realizację
przedsięwzięcia pn. „Wsparcie dla osób niesamodzielnych i niepełnosprawnych z gminy
Łobżenica” (kolejna transza środków na zadanie).

11) Zwiększa się plan dochodów w dziale 755 „Rodzina” o łączną kwotę 13 705 zł, w tym:

5 300 zł – wpływy z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych (fundusz
alimentacyjny,

5 000 zł – wspływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,

5 zł – wpływy z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych – Karta Dużej
Rodziny,

3 400 zł - środki z Funduszu Pracy otrzymane na Asystenta rodziny.

12)Zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 000 zł w związku z otrzymaną pomocą finansową
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu – promesa Nr
7946/U/400/230/2020 z dnia 6 października 2020 r. na dofinansowanie przedsięwzięcia pn.
„Łobżenicy bliska ochrona środowiska – konkursy upowszechniające wiedzę ekologiczną
i przyrodniczą w Gminie”.

II. Zmiana planu wydatków:

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 376 597,95 zł, wynikającą z poniższych
zmian:
1) Zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 56 000 zł w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”,

dotyczące dwóch zadań inwestycyjnych, tj.:

- „Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 129026P” – zmniejszenie wydatków o 6 000
zł;

- „Rewitalizacja placu Wolności w Łobżenicy” – zmniejszenie wydatków o 50 000 zł.

Kwoty wydatków dostosowuje się do rzeczywistych potrzeb roku bieżącego.

2) Zwiększa się o kwotę 10 452,40 zł wydatki w rozdziale 60016 § 4210 w związku ze zmianą planu
wydatków z funduszu sołeckiego.

3) Zwiększa się o kwotę 13 000 zł plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania pn. „Zakup
dwóch kontenerów socjalnych (wraz z transportem i montażem) w celu zapewnienia mieszkań
socjalnych dla najbardziej potrzebujących mieszkańców”. Zwiększenie środków dotyczy
konieczności wykonania podjazdu dla osób niepełnosprawnych, niezbędnego do uzyskania
pozwolenia użytkowania obiektu na cele mieszkalne.

4) Zwiększa się o kwotę 6 000 zł plan wydatków w rozdziale 70095 z tytułu opłat za lokale socjalne,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 2



w związku z nieplanowaną podwyżką od miesiąca października br.

5) Zmniejsza się o kwotę 10 000 zł plan wydatków z tytułu Podatku od towarów i usług (VAT). Nie
planuje się w roku bieżącym ponoszenia wydatków z tego tytułu.

6) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000 zł na zakup środków dydaktycznych i książek,
w związku z otrzymaną nagrodą za zajęcie miejsca w konkursie.

7) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000 zł z tytułu zakupu usług od innych j.s.t.; dotyczy
opłat za dzieci z naszej gminy uczęszczające do przedszkoli w innych gminach.

8) Zwiększa się o kwotę 514,95 zł plan wydatków na realizację zadań zleconych, tj. na zakup
podręczników oraz materiałów edukacyjnych i ćwiczeń.

9) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 714 zł z przeznaczeniem na zakup komputerów
przenośnych (jako środki własne gminy) w ramach programów „Zdalna szkoła” i „Zdalna szkoła
+”.

10) Zwiększa się o kwotę 2 000 zł plan wydatków na zakup usług remontowych pomieszczeń Miejsko
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy.

11) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 250 000 zł (kolejna przekazana transza) na realizację
przedsięwzięcia pn. „Wsparcie dla osób niesamodzielnych i niepełnosprawnych z gminy
Łobżenica”.

12) Zwiększa się o kwotę 6 369 zł plan wydatków na stypendia dla uczniów (Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze socjalnych), stanowiącą udział własny gminy. Udział środków własnych
gminy wynosi 10 % całkowitego kosztu zadania.

13) Zwiększa się o kwotę 5 000 zł plan wydatków związanych ze zwrotem dotacji z tytułu nienależnie
pobranych świadczeń rodzinnych, alimentacyjnych.

14) Zwiększa się plan wydatków budżetowych w rozdziale 90004 o kwotę 1 900 zł w związku ze
zmianą wydatków z funduszu sołeckiego.

15) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 62 000 zł w rozdziale 90095, z czego kwota 12 000 zł –
pomoc finansowa z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (na
zakup materiałów i gadżetów reklamowych promujących ochronę środowiska), a kwota 50 000 zł
to pomoc finansowa z Programu retencjonowania i wykorzystywania wód opadowych z dachów
obiektów użyteczności publicznej służących celom kulturowym, edukacyjnym, zdrowotnym lub
przeciwpożarowym na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów
zielonych pn. „Deszczówka”. Środki te przeznaczone zostaną na realizację zadania pn. „Budowa
zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na Stadionie Sportowym im. Alojzego
Graja”.

16) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w rozdziale 92105 § 4300 o kwotę 9 000 zł
w związku ze zmianą wydatków z funduszu sołeckiego.

17) Zwiększa się plan wydatków budżetowych w rozdziale 92109 § 4210 o kwotę 8 647,60 zł, w tym
3 647,60 zł w związku ze zmianą wydatków z funduszu sołeckiego.

18) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 53 000 zł na zadanie pn. „Przebudowa oraz
rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Luchowo, gmina Łobżenica” na konieczność
wykonania dodatkowych robót (szacunkowy koszt 50 000 zł), związanych z pismem Państwowej
Straży Pożarnej w Pile, oraz inspektora nadzoru w związku z wydłużeniem okresu realizacji
zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 3



19) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 4 000 zł
w związku ze zmianą wydatków z funduszu sołeckiego.

20) Zwiększa się o kwotę 7 000 zł plan wydatków na zakup energii elektrycznej oraz gazu na
stadionie im. Alojzego Graja w Łobżenicy.

21) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w rozdziale 92695 § 4210 o kwotę 3 000 zł
w związku ze zmianą wydatków z funduszu sołeckiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC7DF1-5A0A-411B-82C9-1569EE3BCE1C. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Tiret 1 (19)
	Paragraf 3 zm. Tiret 2 (20)
	Paragraf 3 zm. Tiret 3 (21)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

